
 
 
 

 
 
 

ПЕТРОВСКОЕ  РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ  
Петровского муниципального района  

Саратовской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

от 23.06.2021 г.   № 76-413  
г.Петровск  Саратовской области    

 
О графике заседаний 
Петровского районного Собрания 
на II полугодие 2021 года 

 

 
На основании Устава Петровского муниципального района 

Саратовской области, Петровское районное Собрание  
 

РЕШИЛО: 
 

1. Утвердить график заседаний Петровского районного Собрания 

на II полугодие 2021 года: 
  

№ 
п/п 

Дата 
заседания 

Время начала 
заседания 

Место проведения заседания 

1 29.07.2021 г. 11:30 г. Петровск, ул. Панфилова, 55, зал 
заседаний. 

2 26.08.2021 г. 11:30 г. Петровск, ул. Панфилова, 55, зал 
заседаний. 

3 30.09.2021 г. 11:30 г. Петровск, ул. Панфилова, 55, зал 
заседаний. 

4 28.10.2021 г. 11:30 г. Петровск, ул. Панфилова, 55, зал 
заседаний. 

5 25.11.2021 г. 11:30 г. Петровск, ул. Панфилова, 55, зал 
заседаний. 

6 23.12.2021 г. 11:30 г. Петровск, ул. Панфилова, 55, зал 
заседаний. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
  
 

Председатель Петровского  
районного Собрания                                                                         А.Н. Михеев 


